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LEHDISTÖTIEDOTE
18. elokuuta 1999

METRO HELSINGIN JOHTO VALITTU

Metro Helsingin toimitusjohtajaksi on nimitetty Lars Schröder. Hän siirtyy Metron
palvelukseen Ruotsin kaupallisen edustuston toimitusjohtajan paikalta.

Toimitusjohtaja Lars Schröder on johtanut Ruotsin kaupallista edustustoa Helsingissä vuoden
1993 loppupuolelta. Aiemmin hän toimi myyntijohtajana konttoritarvikkeiden tukkuliike
Lindellillä. Lähes koko 1980-luvun hän työskenteli IBM:n palveluksessa.
Metron suomenkielisen painoksen ensimmäinen numero ilmestyy tiistaina 7. syyskuuta. Lehteä
jaetaan metroasemilla, raitiovaunuissa ja busseissa sekä muissa vilkkaissa joukkoliikenteen
solmukohdissa eri puolilla pääkaupunkiseutua.
Lehden päätoimittajaksi on nimitetty Mikko Heino, joka toimi aiemmin Uutislehti 100:n
päätoimittajana. Heino ehti toimia Janton Oyj:n omistaman Uutislehti 100:n päätoimittajana
runsaat kaksi vuotta eli lehden perustamisesta lähtien.
Metro Helsingin myyntijohtajaksi on nimitetty Jaana Juska, joka on aiemmin toiminut Suomen
Medianelosen myyntijohtajana sekä SBS Finlandin Radio Cityn ja Kiss Fm:n myyntijohtajana.
Metro Helsinki on osa Modern Times Group MTG AB:n Publishing-liiketoimintaryhmää, johon
kuuluvat myös Metro Tukholma, Metro Göteborg ja syksyllä aloittava Metro Mälmö. Samaan
liiketoimintaryhmään kuuluu lisäksi Finanstidningen.
Metro Praha, Metro Budapest ja Metro Hollanti kuuluvat Metro International -
liiketoimintaryhmään, joka perustettiin vuodenvaihteessa. Samaan liiketoimintaryhmään kuuluu
myös heinäkuun alussa aloittanut englanninkielinen Metro Europe, jota julkaistaan Helsingissä
Suomen EU-puheenjohtajuuteen liittyen.
Metro alkaa ilmestyä lähitulevaisuudessa myös Philadelphiassa Yhdysvalloissa ja Santiagossa
Chilessä.

Lisätietoja antaa MTG:n Publishing-liiketoimintaryhmän johtaja HC Ejemyr,
puh. +46 8 562 02 325

Modern Times Group MTG AB:n osake noteerataan Tukholman arvopaperipörssin O-listalla ja New Yorkissa Nasdaq-listalla.
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